PAGE
2

TỈNH UỶ HÀ TĨNH

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

     Số 587 - TB/TU                                  Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH UỶ
về việc nâng mức hỗ trợ tiền ăn cho học viên lớp Trung cấp

lý luận chính trị - hành chính hệ tập trung
Xem xét đề nghị của Trường Chính trị Trần Phú tại Tờ trình số 18/TTr-TCTTP, ngày 28/11/2014 về việc nâng mức hỗ trợ tiền ăn cho học viên lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính hệ tập trung, Thường trực Tỉnh uỷ có ý kiến như sau:
1- Đồng ý chủ trương nâng mức hỗ trợ tiền ăn cho học viên lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính hệ tập trung tại Trường Chính trị Trần Phú (do mức hỗ trợ cũ đã ban hành từ lâu không còn phù hợp)
2- Ban Cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Sở Tài chính căn cứ tình hình thực tiễn của tỉnh và các quy định hiện hành để tham mưu xây dựng Qui định mức hỗ trợ phù hợp.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên.
Nơi nhận:

            T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh uỷ;                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- BCS đảng UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;

- Trường Chính trị Trần Phú;

Đã ký
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Lưu.

                                                                                                        Đặng Thanh Hải